
Tournoi de la Jeunesse

Sion (SUI)
22.04.2023 - 09:30

Escrime
Epée Hommes U14

Individuel

Document ID: FE_FIE_0001.1 22.04.2023 17:33 1 / 1

Traitement des données par: ekays Fencing Projects (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.14 Ophardt Team Sportevent)

Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey 2009 R M 1.47 431250 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 2010 R M 1.17 389266 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI ANCHISI Aurel AET Thônex 2010 R M 2.9999 466045 Présent

BETTLER Phuntsok SESAF Fribourg 2009 R M 2.9999 493699 Présent

BUSSARD Victor AET Thônex 2009 R M 2.9999 466043 Présent

CHARBONNET Thomas VA SES Sion 2009 L M 1.15 390972 Présent

DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne 2009 R M 1.62 436634 Présent

DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 2010 R M 2.9999 466246 Présent

DESSIMOZ Martin VA SES Sion 2009 R M 1.3 380113 Présent

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010 R M 1.16 359356 Présent

ETTER William SEG Geneve 2009 M 1.13 400080 Présent

GAUCH Leon SEB Basel 2009 R M 1.7 411150 Présent

GROSS Alexandre BFC Basel 2009 L M 1.18 426222 Présent

HEER Juri ZHR ZFC Zürich 2009 R M 1.4 440418 Présent

JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009 M 1.6 426815 Présent

LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey 2009 L M 1.30 401997 Présent

MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009 R M 1.27 448458 Présent

MARTHE Quentin VA SES Sion 2009 L M 1.28 437960 Présent

MATHIER Tilo VA SES Sion 2010 R M 1.12 380125 Présent

MICHALAK Konrad CEFL Florimont 2009 M 1.22 405555 Présent

MIGEON Pierre CEFL Florimont 2009 M 1.11 396516 Présent

MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010 R M 1.50 457996 Présent

MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010 R M 1.10 396468 Présent

N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 2010 R M 1.9 420887 Présent

POBELLE Jan VA CES Sierre 2009 R M 1.26 438064 Présent

QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010 R M 1.20 395907 Présent

RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009 R M 1.1 397273 Présent

REDING Nino FCZ Zug 2010 R M 1.37 421071 Présent

REGNAT Louis FCZ Zug 2009 R M 1.5 448457 Présent

SIMUNOVIC Sacha SECH Chaux-de-Fonds 2009 R M 1.23 427686 Présent

STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010 R M 1.32 443614 Présent

STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009 R M 1.2 359355 Présent

SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 2009 R M 1.8 396794 Présent

ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010 R M 1.25 400536 Présent

  32 Participants (32 présents)
 

3 Nations, 34 Participants (34 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 001 1240.0 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano M Présent

2. 1 002 1170.0 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel M Présent

3. 1 003 930.0 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion M Présent

4. 1 004 870.0 SUI HEER Juri ZHR ZFC Zürich M Présent

5. 1 005 690.0 SUI REGNAT Louis FCZ Zug M Présent

6. 1 006 670.0 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern M Présent

7. 1 007 650.0 SUI GAUCH Leon SEB Basel M Présent

8. 1 008 600.0 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey M Présent

9. 1 009 590.0 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont M Présent

10. 1 010 590.0 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont M Présent

11. 1 011 470.0 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont M Présent

12. 1 012 460.0 SUI MATHIER Tilo VA SES Sion M Présent

13. 1 013 430.0 SUI ETTER William SEG Geneve M Présent

14. 1 015 420.0 SUI CHARBONNET Thomas VA SES Sion M Présent

15. 1 016 410.0 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel M Présent

16. 1 017 370.0 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich M Présent

17. 1 018 350.0 SUI GROSS Alexandre BFC Basel M Présent

18. 1 020 310.0 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion M Présent

19. 1 022 250.0 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont M Présent

20. 1 023 240.0 SUI SIMUNOVIC Sacha SECH Chaux-de-Fonds M Présent

21. 1 025 210.0 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano M Présent

22. 1 026 210.0 SUI POBELLE Jan VA CES Sierre M Présent

23. 1 027 210.0 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern M Présent

24. 1 028 200.0 SUI MARTHE Quentin VA SES Sion M Présent

25. 1 030 150.0 SUI LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey M Présent

26. 1 032 150.0 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden M Présent

27. 1 037 120.0 SUI REDING Nino FCZ Zug M Présent

28. 1 047 60.0 BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey M Présent

29. 1 050 50.0 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern M Présent

30. 1 062 30.0 SUI DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne M Présent

T31. 9 000 0.0 SUI BETTLER Phuntsok SESAF Fribourg M Présent

T32. 9 000 0.0 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex M Présent

T33. 9 000 0.0 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex M Présent

T34. 9 000 0.0 SUI BUSSARD Victor AET Thônex M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit National Epée Hommes U14
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Délégué arbitre

Daniel Buchs

Directeur de compétition

Jean-Pierre Torda

Directoire Technique

Directoire technique:
Daniel Buchs
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Formule OFFICIAL

Participants 34 Participants

1 Vorrunde
22.04. 09:30

34 Participants
4 Poules 7 Tireur par poule
1 Poules 6 Tireur par poule

34 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 11:45

Tableau de 64

34 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 64 A T64 22.04. 11:45

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 12
Temps: 2 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit National Epée Hommes U14
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Vorrunde

Poule 1 09:30 | Piste 10

LOISON Aurélien, FRA

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

BETTLER Phuntsok SUI SESAF Fribourg 1 4 1 3 4 0 0 0 12 30 0.000 -18 7.
MUMENTHALER Bastien SUI CEFL Florimont 2 V V V V V 3 5 28 15 0.833 13 2.
DARBELLAY Romain SUI CAL Lausanne 3 V 0 V 4 2 1 2 17 23 0.333 -6 5.
POBELLE Jan SUI CES Sierre 4 V 1 3 0 3 1 1 13 28 0.167 -15 6.
MARGHITOLA Mauro SUI AFCB Bern 5 V 1 V V 4 1 3 21 23 0.500 -2 4.
MATHIER Tilo SUI SES Sion 6 V 4 V4 V V 4 4 27 19 0.667 8 3.
RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.

Poule 2 09:30 | Piste 11

RAPPA Domenico, SUI ZFC Zürich

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

ZERBONI Elian SUI LUG Lugano 1 3 0 V V V V4 4 22 25 0.667 -3 2.
QUARROZ Alexis SUI SES Sion 2 V 1 V 3 V4 4 3 22 20 0.500 2 4.
STOLZ Arthur SUI SEN Neuchâtel 3 V V4 V V V V 6 29 8 1.000 21 1.
ANCHISI Aurel SUI AET Thônex 4 4 1 1 0 1 3 0 10 30 0.000 -20 7.
N'GUYEN-TANG Tuan SUI CEFL Florimont 5 4 V4 3 V 2 V 3 23 22 0.500 1 5.
ETTER William SUI SEG Geneve 6 4 3 2 V V V 3 24 19 0.500 5 3.
LAVIGNE Lois SUI SEVM Vevey 7 3 V 1 V 4 2 2 20 26 0.333 -6 6.

Poule 3 09:30 | Piste 12

GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël, FRA

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

STAMPFLI Evgenij SUI FECB Baden 1 1 1 V V3 1 0 2 11 21 0.333 -10 5.
SUGIURA-OMEYER
Célien

SUI SEVM Vevey 2 V 2 V V V 1 4 23 18 0.667 5 3.

DESSIMOZ Martin SUI SES Sion 3 V V V V V 4 5 29 11 0.833 18 2.
DE SIEBENTHAL
Nathanaël

SUI AET Thônex 4 1 1 0 1 3 2 0 8 29 0.000 -21 7.

SIMUNOVIC Sacha SUI SECH Chaux-de-Fonds 5 2 4 2 V V 2 2 20 20 0.333 0 4.
MINKA Francis Ben
Cedric

SUI FCB Bern 6 V3 2 1 V4 1 1 2 12 24 0.333 -12 6.

MIGEON Pierre SUI CEFL Florimont 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
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Poule 4 09:30 | Piste 13

CRIBLEZ Lorin Noam, SUI KB FCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

HEER Juri SUI ZFC Zürich 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
MICHALAK Konrad SUI CEFL Florimont 2 0 V V V 4 V 4 24 23 0.667 1 3.
REDING Nino SUI FCZ Zug 3 1 3 1 1 0 V 1 11 28 0.167 -17 6.
GROSS Alexandre SUI BFC Basel 4 4 4 V 4 V V 3 27 21 0.500 6 4.
CHARBONNET Thomas SUI SES Sion 5 1 4 V V V V 4 25 20 0.667 5 2.
GAUCH Leon SUI SEB Basel 6 1 V V 1 2 V 3 19 20 0.500 -1 5.
BUSSARD Victor SUI AET Thônex 7 0 2 3 4 3 1 0 13 30 0.000 -17 7.

Poule 5 09:30 | Piste 14

SALEKI Emile, SUI SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

LEMINEUR Lucas BEL SEVM Vevey 1 3 0 V 2 2 1 12 22 0.200 -10 6.
MARTHE Quentin SUI SES Sion 2 V4 1 V3 1 2 2 11 19 0.400 -8 4.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 3 V V 4 2 V 3 21 13 0.600 8 2.
DARRASSE Gabriel FRA ZFC Zürich 4 3 1 V 2 3 1 14 22 0.200 -8 5.
JUNGKUNZ Joris SUI FCB Bern 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
DUCOMMUN-DIT-VERRON
Tom

SUI SEN Neuchâtel 6 V V 2 V 0 3 17 17 0.600 0 3.
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Vorrunde

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI HEER Juri ZFC Zürich 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 6 6 29 8 1.000 21 Q

3 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 6 6 30 10 1.000 20 Q

5 SUI JUNGKUNZ Joris FCB Bern 5 5 25 7 1.000 18 Q

6 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 5 6 29 11 0.833 18 Q

7 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 5 6 28 15 0.833 13 Q

8 SUI MATHIER Tilo SES Sion 4 6 27 19 0.667 8 Q

9 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 4 6 25 20 0.667 5 Q

10 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 4 6 23 18 0.667 5 Q

11 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 4 6 24 23 0.667 1 Q

12 SUI ZERBONI Elian LUG Lugano 4 6 22 25 0.667 -3 Q

13 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 3 5 21 13 0.600 8 Q

14 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 3 5 17 17 0.600 0 Q

15 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 3 6 27 21 0.500 6 Q

16 SUI ETTER William SEG Geneve 3 6 24 19 0.500 5 Q

17 SUI QUARROZ Alexis SES Sion 3 6 22 20 0.500 2 Q

18 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 3 6 23 22 0.500 1 Q

19 SUI GAUCH Leon SEB Basel 3 6 19 20 0.500 -1 Q

20 SUI MARGHITOLA Mauro AFCB Bern 3 6 21 23 0.500 -2 Q

21 SUI MARTHE Quentin SES Sion 2 5 11 19 0.400 -8 Q

22 SUI SIMUNOVIC Sacha SECH Chaux-de-Fonds 2 6 20 20 0.333 0 Q

23 SUI LAVIGNE Lois SEVM Vevey 2 6 20 26 0.333 -6 Q

24 SUI DARBELLAY Romain CAL Lausanne 2 6 17 23 0.333 -6 Q

25 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2 6 11 21 0.333 -10 Q

26 SUI MINKA Francis Ben Cedric FCB Bern 2 6 12 24 0.333 -12 Q

27 FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 1 5 14 22 0.200 -8 Q

28 BEL LEMINEUR Lucas SEVM Vevey 1 5 12 22 0.200 -10 Q

29 SUI POBELLE Jan CES Sierre 1 6 13 28 0.167 -15 Q

30 SUI REDING Nino FCZ Zug 1 6 11 28 0.167 -17 Q

31 SUI BUSSARD Victor AET Thônex 0 6 13 30 0.000 -17 Q

32 SUI BETTLER Phuntsok SESAF Fribourg 0 6 12 30 0.000 -18 Q

33 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex 0 6 10 30 0.000 -20 Q

34 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 0 6 8 29 0.000 -21 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Direktausscheidung OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI HEER Juri ZHR ZFC Zürich 6 6 30 7 1.000 23

2 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 6 6 29 8 1.000 21

3 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 6 6 30 10 1.000 20

4 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 6 6 30 10 1.000 20 T3

5 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 5 5 25 7 1.000 18

6 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion 5 6 29 11 0.833 18

7 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 5 6 28 15 0.833 13

8 SUI MATHIER Tilo VA SES Sion 4 6 27 19 0.667 8

9 SUI CHARBONNET Thomas VA SES Sion 4 6 25 20 0.667 5

10 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 4 6 23 18 0.667 5

11 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 4 6 24 23 0.667 1

12 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 4 6 22 25 0.667 -3

13 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 3 5 21 13 0.600 8

14 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 3 5 17 17 0.600 0

15 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 3 6 27 21 0.500 6

16 SUI ETTER William SEG Geneve 3 6 24 19 0.500 5

17 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 3 6 22 20 0.500 2

18 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 3 6 23 22 0.500 1

19 SUI GAUCH Leon SEB Basel 3 6 19 20 0.500 -1

20 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 3 6 21 23 0.500 -2

21 SUI MARTHE Quentin VA SES Sion 2 5 11 19 0.400 -8

22 SUI SIMUNOVIC Sacha SECH Chaux-de-Fonds 2 6 20 20 0.333 0

23 SUI LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey 2 6 20 26 0.333 -6

24 SUI DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne 2 6 17 23 0.333 -6

25 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2 6 11 21 0.333 -10

26 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2 6 12 24 0.333 -12

27 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 1 5 14 22 0.200 -8

28 BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey 1 5 12 22 0.200 -10

29 SUI POBELLE Jan VA CES Sierre 1 6 13 28 0.167 -15

30 SUI REDING Nino FCZ Zug 1 6 11 28 0.167 -17

31 SUI BUSSARD Victor AET Thônex 0 6 13 30 0.000 -17

32 SUI BETTLER Phuntsok SESAF Fribourg 0 6 12 30 0.000 -18

33 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex 0 6 10 30 0.000 -20

34 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 0 6 8 29 0.000 -21
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1
HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI  

64 *** carte blanche ***  

 

  Piste 10 sam. 11:45

33
ANCHISI Aurel
AET Thônex

SUI   7

32
BETTLER Phuntsok
SESAF Fribourg

SUI   V

  R: GARNIER Jules (FRA)

 

17
QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI  

48 *** carte blanche ***  

 

 

49 *** carte blanche ***  

16
ETTER William
SEG Geneve

SUI  

 

 

9
CHARBONNET Thomas
VA SES Sion

SUI  

56 *** carte blanche ***  

 

 

41 *** carte blanche ***  

24
DARBELLAY Romain
VD CAL Lausanne

SUI  

 

 

25
STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI  

40 *** carte blanche ***  

 

 

57 *** carte blanche ***  

8
MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI  

 

Piste 9 sam. 12:15

HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

BETTLER Phuntsok
SESAF Fribourg

SUI   6

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Piste 9 sam. 12:30

QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI   V 9

ETTER William
SEG Geneve

SUI   7

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Piste 9 sam. 12:45

CHARBONNET Thomas
VA SES Sion

SUI   V

DARBELLAY Romain
VD CAL Lausanne

SUI   8

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Piste 9 sam. 13:00

STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   4

MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI   V 9

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Piste 5 sam. 13:30

HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

QUARROZ Alexis (17)
VA SES Sion

SUI   11

R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

Piste 5 sam. 13:45

CHARBONNET Thomas
VA SES Sion

SUI   V

MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI   11

R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

Piste 5 sam. 14:15

HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

CHARBONNET Thomas (9)
VA SES Sion

SUI   11

R: LOISON Aurélien (FRA)
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5
JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI  

60 *** carte blanche ***  

 

 

37 *** carte blanche ***  

28
LEMINEUR Lucas
VD SEVM Vevey

BEL  

 

 

21
MARTHE Quentin
VA SES Sion

SUI  

44 *** carte blanche ***  

 

 

53 *** carte blanche ***  

12
ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI  

 

 

13
REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI  

52 *** carte blanche ***  

 

 

45 *** carte blanche ***  

20
MARGHITOLA Mauro
KB AFCB Bern

SUI  

 

 

29
POBELLE Jan
VA CES Sierre

SUI  

36 *** carte blanche ***  

 

 

61 *** carte blanche ***  

4
MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI  

 

Piste 10 sam. 12:15

JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   V

LEMINEUR Lucas
VD SEVM Vevey

BEL   0

R: RAPPA Domenico (SUI)

Piste 10 sam. 12:30

MARTHE Quentin
VA SES Sion

SUI   2

ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI   V 5

R: RAPPA Domenico (SUI)

Piste 10 sam. 12:45

REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   V

MARGHITOLA Mauro
KB AFCB Bern

SUI   9

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Piste 10 sam. 13:00

POBELLE Jan
VA CES Sierre

SUI   5

MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI   V

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Piste 6 sam. 13:30

JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   V

ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI   9

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Piste 6 sam. 13:45

REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   3

MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI   V

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Piste 5 sam. 14:30

JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   V

MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI   11

R: LOISON Aurélien (FRA)
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3
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI  

62 *** carte blanche ***  

 

 

35 *** carte blanche ***  

30
REDING Nino
FCZ Zug

SUI  

 

 

19
GAUCH Leon
SEB Basel

SUI  

46 *** carte blanche ***  

 

 

51 *** carte blanche ***  

14
DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom
SEN Neuchâtel

SUI  

 

 

11
MICHALAK Konrad
CEFL Florimont

SUI  

54 *** carte blanche ***  

 

 

43 *** carte blanche ***  

22
SIMUNOVIC Sacha
SECH Chaux-de-Fonds

SUI  

 

 

27
DARRASSE Gabriel
ZHR ZFC Zürich

FRA  

38 *** carte blanche ***  

 

 

59 *** carte blanche ***  

6
DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI  

 

Piste 11 sam. 12:15

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

REDING Nino
FCZ Zug

SUI   1

R: MARCOS Helena (SUI)

Piste 11 sam. 12:30

GAUCH Leon
SEB Basel

SUI   V

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom
SEN Neuchâtel

SUI   8

R: MARCOS Helena (SUI)

Piste 11 sam. 12:45

MICHALAK Konrad
CEFL Florimont

SUI   10

SIMUNOVIC Sacha
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël (FRA)

Piste 11 sam. 13:00

DARRASSE Gabriel
ZHR ZFC Zürich

FRA   2

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   V

R: GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël (FRA)

Piste 7 sam. 13:30

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

GAUCH Leon (19)
SEB Basel

SUI   6

R: FAVRE Aurélien (SUI)

Piste 7 sam. 13:45

SIMUNOVIC Sacha (22)
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   5

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   V

R: FAVRE Aurélien (SUI)

Piste 6 sam. 14:15

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   5

R: ELMIGER Aloys (SUI)
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7
MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI  

58 *** carte blanche ***  

 

 

39 *** carte blanche ***  

26
MINKA Francis Ben Cedric
KB FCB Bern

SUI  

 

 

23
LAVIGNE Lois
VD SEVM Vevey

SUI  

42 *** carte blanche ***  

 

 

55 *** carte blanche ***  

10
SUGIURA-OMEYER Célien
VD SEVM Vevey

SUI  

 

 

15
GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI  

50 *** carte blanche ***  

 

 

47 *** carte blanche ***  

18
N'GUYEN-TANG Tuan
CEFL Florimont

SUI  

 

  Piste 11 sam. 11:45

31
BUSSARD Victor
AET Thônex

SUI   V

34
DE SIEBENTHAL Nathanaël
AET Thônex

SUI   5

  R: RAPPA Domenico (SUI)

 

63 *** carte blanche ***  

2
STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI  

 

Piste 12 sam. 12:15

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V

MINKA Francis Ben Cedric
KB FCB Bern

SUI   2

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 12 sam. 12:30

LAVIGNE Lois
VD SEVM Vevey

SUI   11

SUGIURA-OMEYER Célien
VD SEVM Vevey

SUI   V

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 12 sam. 12:45

GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   11

N'GUYEN-TANG Tuan
CEFL Florimont

SUI   V

R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

Piste 12 sam. 13:00

BUSSARD Victor
AET Thônex

SUI   5

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

Piste 8 sam. 13:30

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V

SUGIURA-OMEYER Célien
VD SEVM Vevey

SUI   11

R: VYSOCHINA Maria (UKR)

Piste 8 sam. 13:45

N'GUYEN-TANG Tuan (18)
CEFL Florimont

SUI   6

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

R: VYSOCHINA Maria (UKR)

Piste 6 sam. 14:30

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   8

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

R: ELMIGER Aloys (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste 17 sam. 15:00

1
HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

4
JUNGKUNZ Joris (5)
KB FCB Bern

SUI   11

  R: FAVRE Aurélien (SUI)

  Piste 18 sam. 15:00

3
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

2
STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   10

  R: ELMIGER Aloys (SUI)

Piste 1 sam. 15:30

HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

RANZONI Nathan (3)
TI LUG Lugano

SUI   8

R: FAVRE Aurèle (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI HEER Juri ZHR ZFC Zürich 2009

2 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

3 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

3 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009

Tableau de 8

5 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 2009

6 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion 2009

7 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010

8 SUI CHARBONNET Thomas VA SES Sion 2009

Tableau de 16

9 SUI MATHIER Tilo VA SES Sion 2010

10 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 2009

11 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010

12 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

13 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010

14 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 2010

15 SUI GAUCH Leon SEB Basel 2009

16 SUI SIMUNOVIC Sacha SECH Chaux-de-Fonds 2009

Tableau de 32

17 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 2009

18 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010

19 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 2009

20 SUI ETTER William SEG Geneve 2009

21 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009

22 SUI MARTHE Quentin VA SES Sion 2009

23 SUI LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey 2009

24 SUI DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne 2009

25 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010

26 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010

27 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 2010

28 BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey 2009

29 SUI POBELLE Jan VA CES Sierre 2009

30 SUI REDING Nino FCZ Zug 2010

31 SUI BUSSARD Victor AET Thônex 2009

32 SUI BETTLER Phuntsok SESAF Fribourg 2009

Tableau de 64

33 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex 2010

34 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 2010
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

FRA GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël 1 2 3 0 0

LOISON Aurélien 1 2 3 0 0

GARNIER Jules 1 2 3 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

BASSER Antonin 0 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI D'EGIDIO Luigi 2 2 4 0 0

BUSSARD Victor 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

LÜKEN Sven Oliver 0 0 0

POIDEVIN Felix 0 0 0

ELMIGER Aloys 2 1 3 0 0

FAVRE Aurélien 2 1 3 0 0

SALEKI Emile 1 1 0 0

RAPPA Domenico 1 1 2 4 0 0

N PFEIFER Jannik 0 0 0

N CRIBLEZ Lorin Noam 1 2 3 0 0

Ca FAVRE Aurèle 2 1 3 0 0

N PFULG Philippe 0 0 0

Ca GILARDONI Gianmarco 0 0 0

CHARBONNET Thomas 0 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 2 2 4 0 0

N MALCOTTI Lucas 0 0 0

MARCOS Helena 2 2 0 0

UKR VYSOCHINA Maria 2 2 0 0

26 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI HEER Juri ZHR ZFC Zürich 2009

Argent SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

Bronze SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009

Bronze SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009


